PG 5001 Пресс-угольник 90 НВ
15 10 / 150 PG50010150000 200
18 10 / 150 PG50010180000 255
22 10 / 150 PG50010220000 336
28 5 / 100 PG50010280000 722
35 5 / 25 PG50010350000 1238
42 5 / 25 PG50010420000 2434
54 1 / 15 PG50010540000 3260
PG 5002 Пресс-угольник 90 ВВ
15 10 / 150 PG50020150000 223
18 10 / 150 PG50020180000 276
22 10 / 150 PG50020220000 345
28 5 / 100 PG50020280000 686
35 5 / 25 PG50020350000 1276
42 5 / 25 PG50020420000 2340
54 1 / 15 PG50020540000 3239
PG 5040 Пресс-угольник 45 НВ
15 10 / 200 PG50400150000 195
18 10 / 150 PG50400180000 249
22 10 / 150 PG50400220000 290
28 5 / 100 PG50400280000 824
35 5 / 50 PG50400350000 1133
42 5 / 25 PG50400420000 1807
54 1 / 15 PG50400540000 2675
PG 5041 Пресс-угольник 45 ВВ
15 10 / 200 PG50410150000 249
18 10 / 150 PG50410180000 272
22 10 / 150 PG50410220000 323
28 5 / 100 PG50410280000 885
35 5 / 50 PG50410350000 1232
42 5 / 25 PG50410420000 1950
54 1 / 15 PG50410540000 2722
PG 5130 Пресс-тройник
15 10 / 200 PG51300151515 325
18 10 / 150 PG51300181818 427
22 10 / 100 PG51300222222 551
28 5 / 50 PG51300282828 932
35 1 / 25 PG51300353535 1513
42 1 / 25 PG51300424242 2862
54 1 / 10 PG51300545454 3555
                   ООО  «МАВАН»   Conex I Bänninger
                                 +7(921) 241-42-28; +7(921) 247-09-11; +7(921) 719-33-23
Россия 163015 Архангельская обл.,г. Архангельск, ул. Ленина 29
Тип Наименование Размеры
Количество в
упаковке/коробке
Артикул Цена, руб., с
НДС - 18%
Медные пресс-фитинги (газ)
Переход на сайт http://mavan.ru
PG 5130 R Редукционный тройник
18 x 15 x 18 10 / 150 PG51300181518 436
22 x 15 x 15 10 / 100 PG51300221515 775
22 x 15 x 22 5 / 100 PG51300221522 511
22 x 18 x 22 5 / 100 PG51300221822 551
22 x 22 x 15 10 / 100 PG51300222215 814
28 x 15 x 28 5 / 50 PG51300281528 1071
28 x 22 x 28 5 / 50 PG51300282228 1082
35 x 22 x 35 1 / 25 PG51300352235 1394
35 x 28 x 35 1 / 25 PG51300352835 1473
42 x 28 x 42 1 / 25 PG51300422842 2611
42 x 35 x 42 1 / 25 PG51300423542 2704
54 x 42 x 54 1 / 10 PG51300544254 3227
PG 5243 Редукционная муфта
18 x 15 10 / 200 PG52430181500 203
22 x 15 10 / 150 PG52430221500 212
22 x 18 10 / 150 PG52430221800 223
28 x 15 5 / 100 PG52430281500 517
28 x 18 10 / 150 PG52430281800 526
28 x 22 10 / 150 PG52430282200 543
35 x 22 5 / 50 PG52430352200 653
35 x 28 1 / 50 PG52430352800 693
42 x 22 1 / 25 PG52430422200 1038
42 x 28 1 / 50 PG52430422800 1014
42 x 35 1 / 50 PG52430423500 996
54 x 35 1 / 25 PG52430543500 1362
54 x 42 1 / 25 PG52430544200 1302
PG 5270 Муфта
15 10 / 250 PG52700150000 223
18 10 / 250 PG52700180000 275
22 10 / 150 PG52700220000 323
28 5 / 150 PG52700280000 576
35 1 / 30 PG52700350000 702
42 1 / 25 PG52700420000 1225
54 1 / 25 PG52700540000 1556
PG 5301 Заглушка
15 10 / 200 PG53010150000 420
18 10 / 200 PG53010180000 527
22 10 / 400 PG53010220000 672
28 5 / 100 PG53010280000 1017
35 1 / 20 PG53010350000 1133
42 1 / 20 PG53010420000 1696
54 1 / 20 PG53010540000 2157
PG 4001 G Переходник 90 НР
(бронза)
15 x 1/2 10 / 80 PG4001G0150400 875
18 x 1/2 5 / 60 PG4001G0180400 1358
18 x 3/4 5 / 50 PG4001G0180600 1360
22 x 3/4 5 / 50 PG4001G0220600 1429
28 x 1 5 / 30 PG4001G0280800 2101
35 x 1 1/4 1 / 15 PG4001G0351000 2807
42 x 1 1/2 1 / 10 PG4001G0421200 3900
54 x 2 1 / 5 PG4001G0541600 5483
PG 4090 G Переходник 90 ВР
(бронза)
15 x 1/2 5 / 80 PG4090G0150400 555
15 x 3/4 5 / 80 PG4090G0150600 1235
18 x 1/2 10 / 80 PG4090G0180400 1202
18 x 3/4 5 / 60 PG4090G0180600 1362
22 x 1/2 5 / 60 PG4090G0220400 1430
22 x 3/4 5 / 50 PG4090G0220600 880
22 x 1 5 / 40 PG4090G0220800 1374
28 x 1 5 / 30 PG4090G0280800 1529
35 x 1 1/4 1 / 15 PG4090G0351000 2593
42 x 1 1/2 1 / 12 PG4090G0421200 3395
54 x 2 1 / 7 PG4090G0541600 5320
PG 4130 G Тройник ВР
(бронза)
15 x 1/2 x 15 5 / 60 PG4130G0150415 864
18 x 1/2 x 18 5 / 40 PG4130G0180418 1442
22 x 1/2 x 22 5 / 35 PG4130G0220422 1174
22 x 3/4 x 22 5 / 30 PG4130G0220622 1702
28 x 1/2 x 28 5 / 25 PG4130G0280428 1484
28 x 3/4 x 28 5 / 25 PG4130G0280628 1936
35 x 1/2 x 35 1 / 20 PG4130G0350435 2085
42 x 1/2 x 42 1 / 12 PG4130G0420442 2518
54 x 1/2 x 54 1 / 8 PG4130G0540454 3115
P 4132 G Тройник НР
(бронза)
15 x 1/2 x 15 5 / 40 P4132G01504015 3150
18 x 3/4 x 18 5 / 30 P4132G01806018 2511
22 x 3/4 x 22 5 / 30 P4132G02206022 2561
28 x 3/4 x 28 5 / 20 P4132G02806028 3015
35 x 3/4 x 35 5 / 20 P4132G03506035 3409
42 x 3/4 x 42 5 / 12 P4132G04206042 3808
54 x 1 x 54 1 / 8 P4132G05408054 5625
54 x 1 1/4 x 54 1 / 8 P4132G05410054 5719
PG 4243 G Переходник НР
(бронза)
15 x 1/2 5 / 130 PG4243G0150400 212
15 x 3/4 5 / 60 PG4243G0150600 405
18 x 1/2 5 / 120 PG4243G0180400 275
18 x 3/4 5 / 100 PG4243G0180600 322
22 x 1/2 5 / 100 PG4243G0220400 448
22 x 3/4 5 / 80 PG4243G0220600 410
22 x 1 5 / 60 PG4243G0220800 526
28 x 3/4 5 / 70 PG4243G0280600 1072
28 x 1 5 / 50 PG4243G0280800 686
28 x 1 1/4 5 / 50 PG4243G0281000 1335
35 x 1 5 / 30 PG4243G0350800 1509
35 x 1 1/4 1 / 30 PG4243G0351000 1493
35 x 1 1/2 1 / 20 PG4243G0351200 1603
42 x 1 1/4 1 / 20 PG4243G0421000 2097
42 x 1 1/2 1 / 20 PG4243G0421200 2153
54 x 1 1/2 1 / 10 PG4243G0541200 3534
54 x 2 1 / 10 PG4243G0541600 4002
PG 4270 G Переходник ВР
(бронза)
15 x 1/2 5 / 60 PG4270G0150400 259
15 x 3/4 5 / 80 PG4270G0150600 497
18 x 1/2 5 / 80 PG4270G0180400 346
18 x 3/4 5 / 80 PG4270G0180600 648
22 x 1/2 5 / 60 PG4270G0220400 412
22 x 3/4 5 / 50 PG4270G0220600 432
22 x 1 5 / 60 PG4270G0220800 555
28 x 1 5 / 40 PG4270G0280800 737
35 x 1 1/4 5 / 25 PG4270G0351000 1632
42 x 1 1/2 1 / 15 PG4270G0421200 2414
54 x 2 1 / 12 PG4270G0541600 4107
PG 4275 Ремонтная муфта
15 5 / 60 PG4275 0150000 954
18 5 / 80 PG4275 0180000 1078
22 5 / 60 PG4275 0220000 1072
28 1 / 25 PG4275 0280000 1348
35 5 / 25 PG4275 0350000 1737
42 1 / 15 PG4275 0420000 2501
54 1 / 10 PG4275 0540000 2701
PG 4471G Газовая розетка
(бронза)
15 x 1/2 5 / 40 PG4471G0150400 605
18 x 1/2 5 / 30 PG4471G0180400 1009
22 x 3/4 5 / 30 PG4471G0220600 1604
P 4096 G Отвод 90 ВР с разъемным соединением
(бронза)
12 x 1/2 5 / 50 P4096G01204000 1881
15 x 1/2 5 / 40 P4096G01504000 2224
18 x 1/2 5 / 70 P4096G01804000 2322
18 x 3/4 5 / 40 P4096G01806000 2582
22 x 3/4 5 / 40 P4096G02206000 3073
22 x 1 5 / 25 P4096G02208000 3636
28 x 1 5 / 20 P4096G02808000 3497
35 x 1 1/4 1 / 15 P4096G03510000 4481
42 x 1 1/2 1 / 10 P4096G04212000 6328
54 x 2 1 / 6 P4096G05416000 8703
P 4280 G Муфта НР
(бронза)
12 x 1/2 5 / 150 P4280G01204000 775
15 x1/2 5 / 130 P4280G01504000 817
18 x 1/2 5 / 100 P4280G01804000 852
18 x 3/4 5 / 80 P4280G01806000 909
22 x 1/2 5 / 100 P4280G02204000 1310
22 x 3/4 5 / 80 P4280G02206000 1364
28 x 1 5 / 60 P4280G02808000 2017
35 x 1 1/4 1 / 30 P4280G03510000 2649
42 x 1 1/2 1 / 20 P4280G04212000 3955
54 x 2 1 / 12 P4280G05416000 7296
P 4281 G Муфта ВР
(бронза)
12 x 1/2 5 / 150 P4281G01204000 839
15 x 1/2 5 / 130 P4281G01504000 909
18 x 1/2 5 / 100 P4281G01804000 909
18 x 3/4 5 / 60 P4281G01806000 926
22 x 1/2 5 / 100 P4281G02204000 1131
22 x 3/4 5 / 80 P4281G02206000 1344
28 x 3/4 5 / 50 P4281G02806000 2034
28 x 1 5 / 60 P4281G02808000 2057
35 x 1 1 / 40 P4281G03508000 2866
35 x 1 1/4 1 / 20 P4281G03510000 3587
42 x 1 1/2 1 / 15 P4281G04212000 4014
54 x 2 1 / 12 P4281G05416000 6786
P 4330 Разъемное соединение ВВ
(бронза)
12 5 / 100 P433001200000 2172
15 5 / 80 P433001500000 2879
18 5 / 60 P433001800000 3279
22 5 / 40 P433002200000 3700
28 5 / 20 P433002800000 3943
35 1 / 20 P433003500000 4481
42 1 / 15 P433004200000 6078
54 1 / 7 P433005400000 9926
P 4330G Разъемное соединение ВР
(бронза)
12 x 1/2 5 / 60 P4330G01204000 1656
15 x 1/2 5 / 75 P4330G01504000 1984
15 x 3/4 5 / 75 P4330G01506000 2272
18 x 1/2 5 / 50 P4330G01804000 2410
18 x 3/4 5 / 50 P4330G01806000 2416
22 x 3/4 5 / 40 P4330G02206000 2911
22 x 1 5 / 40 P4330G02208000 3120
28 x 1 5 / 30 P4330G02808000 3359
35 x 1 1/4 1 / 20 P4330G03510000 3651
42 x 1 1/2 1 / 15 P4330G04212000 5054
54 x 2 1 / 10 P4330G05416000 6706
P 4331G Разъемное соединение НР
(бронза)
12 x 3/8 5 / 60 P4331G01203000 1551
12 x 1/2 5 / 90 P4331G01204000 1551
15 x 1/2 5 / 50 P4331G01504000 1558
15 x 3/4 5 / 50 P4331G01506000 2068
18 x 1/2 5 / 50 P4331G01804000 2089
18 x 3/4 5 / 60 P4331G01806000 2156
22 x 1/2 5 / 40 P4331G02204000 3235
22 x 3/4 5 / 40 P4331G02206000 2251
22 x 1 5 / 40 P4331G02208000 3245
28 x 1 5 / 30 P4331G02808000 2595
35 x 1 1/4 1 / 20 P4331G03510000 3891
42 x 1 1/2 1 / 15 P4331G04212000 5424
54 x 2 1 / 8 P4331G05416000 7104
P 4976 Кронштейн
15 x 1/2 x 150 1 / 20 P497601504150 1997
P 4977 Кронштейн
15 x 1/2 x 100 1 / 30 P497701504100 2023
15 x 1/2 x 150 1 / 30 P497701504150 1973
P 5085 Обвод двухраструбный
15 10 / 200 P5085 01500000 1227
18 10 / 100 P5085 01800000 1327
22 10 / 80 P5085 02200000 1534
P 5086 Обвод однораструбный
12 10 / 150 P5086 01200000 459
15 10 / 100 P5086 01500000 470
18 10 / 150 P5086 01800000 686
22 10 / 100 P5086 02200000 903
Наименование
Труба медная неотожженная D 8 х 1,0 8 1,0 5 328,18
Труба медная неотожженная D 10 х 1,0 10 1,0 5 408,7
Труба медная неотожженная D 12 х 1,0 12 1,0 5 478,24
Труба медная неотожженная D 15 х 1,0 15 1,0 5 595,36
Труба медная неотожженная D 18 х 1,0 18 1,0 5 721,02
Труба медная неотожженная D 22 х 1,0 22 1,0 5 897,92
Труба медная неотожженная D 28 x 1,0 28 1,0 5 1161,44
Труба медная неотожженная D 28 x 1,5 28 1,5 5 1697,02
Труба медная неотожженная D 35 x 1,5 35 1,5 5 2185,02
Цена, руб., с
НДС - 18%
Труба медная неотожженая для пресс-фитингов из меди
Диаметр, мм Толщина, мм Длина, м
Наименование
Комплект: Пресс-инструмент (Ромакс 3000)+ кейс + пресс-губки 15, 22 мм
Труборез
Фаскосниматель
Пресс-губка 18 мм
Пресс-губка 28 мм
Хомут медный 15, 18, 22, 28, 35 мм
Пресс-инструмент для пресс-фитингов из меди